СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «24» декабря  2018 года N 40/113
«О  внесении изменений и дополнений в бюджет Усланского сельсовета Обоянского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Законом Курской области от 04 декабря 2018 года N 84-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов». Постановлением Администрации Курской области № 1002-па от 14.12.2018г. «О распределении в 2018 году дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов». Собрание депутатов Усланского сельсовета Обоянского района Курской области решило:

Внести в решение Собрания депутатов от 22.12.2017г. № 26/78 «О бюджете Усланского сельсовета Обоянского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения от 25.01.2018 N 27/80, от 20.03.2018 N 29/88, от 30.07.2018 N 33/96, от 27.08.2018 N 35/100, от 28.11.2018 N 39/108) следующие изменения и дополнения:
1. В текстовой части решения:

пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Усланского сельсовета Обоянского района Курской области на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Усланского сельсовета Обоянского района Курской области в сумме 7 516 141 рубль 00 копеек;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 7 609 715 рублей 49 копеек, дефицит бюджета Усланского сельсовета Обоянского района Курской области в сумме 93 574 рублей 49 копеек.

2. Приложения 1,5,7,9,11,17 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Усланский сельсовет» в сети «Интернет.
Председатель Собрания депутатов

Усланского сельсовета

Обоянского района Курской области                                                  Н.С. Алмосова

Глава Усланского сельсовета

Обоянского района Курской области                                                  В.И. Образцов